

Nordhavn-kbh Holding ApS

Rådhusvej 42
2920 Charlottenlund

Årsrapport
15. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2018

Beate Ingeman Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordhavn-kbh Holding ApS
Rådhusvej 42
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 38128671
Regnskabsår: 15/10/2016 - 31/12/2017

Revisor MQ REVISION, registreret revisor
Folkevej 22
2820 Gentofte
DK Danmark

CVR-nr: 16147591
P-enhed: 1001043103

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet medio oktober 2016 hvorfor første regnskabsår omfatter 14½ måned, hvilket giver lidt udsving i sammenlignings-tallene.

Årets underskud er på kr. 71.447,-, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-71.447
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-71.447
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-71.447
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-71.447
I alt		-71.447

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.553
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.553
Anlægsaktiver i alt		78.553
Aktiver i alt		78.553

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		100.000
Overført resultat		-71.447
Egenkapital i alt		78.553
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Passiver i alt		78.553

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.